
                                                                      令和２年１１月４日 

 保護者の皆さまへ 

                                      薩摩川内市立海星中学校 

                                                                    校  長    下 中  諭 

 

 

「生徒会立会演説会・選挙」の新聞掲載について（お知らせ） 

 

 

紅葉の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御健勝のことと拝察いたします。かねてより、本校教育

活動について御理解と御支援を賜り感謝申し上げます。 

 さて、１１月３日（火）の南日本新聞『地域総合（みなみネット）』の欄に、本校の「生徒会立会演説会・選

挙」の活動の様子が掲載されましたのでご紹介いたします。  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

南日本新聞掲載【 １１月３日 】 

 


